
Tikšanās ar bērnu grāmatu autori
Gundegu Vainovsku
Piektdien, 19. maijā, plkst. 12.00,  Ventspils Bērnu bibliotēka, turpinot Valsts Kultūrkapitāla fonda finansiāli atbalstīto  projektu “Lasīšanas laboratorija”, aicina uz tikšanos ar rakstnieci

Gundegu Vainovsku un viņas galveno grāmatu varoni lācīti Rūdi.

Gundega Vainovska ir ne tikai bērnu grāmatu autore, bet arī rotaļu lāču kolekcionāre. Viņas kolekcijā ir vairāk kā 300 lāču. Viens no tiem ir pašas darināts – lācenīte Esmeralda. Savukārt par

lāci Rūdi ir sarakstītas vairākas bērnu grāmatas ar  aizraujošiem lācēna foto stāstiem. Rūdis darbojas reālā vidē – virtuvē cep piparkūkas, dārzā rīko svētkus vai kopā ar draudzeni Esmeraldu

apceļo Vecrīgu.

Rūdim ir sava garderobe un sociālo tīklu konti (”Facebook” konts šeit). Pirms grāmatu tapšanas rotaļu lācim bija vairākas fotosesijas līdz Gundegai ienāca prātā uzrakstīt Ziemassvētku stāstu

par Rūda piedzīvojumiem, papildinot to ar lācēna fotogrāfijām. Pirmā grāmata “Kā lācītis Rūdis Ziemassvētkiem gatavojās” veltīta rakstnieces draudzenei, kura arī kolekcionējusi rotaļlietas.

Gundega ikdienā darbojas žurnālistikā, bet viņas mīļākie vaļasprieki ir ceļošana, mūzika, fotografēšana un, protams, lāči! Uz tikšanos Ventspils Bērnu bibliotēkā, Akmeņu ielā 2, aicināts

ikviens: kā mazs, tā liels.


